Longitudo corporis ♂: 3 mm.; ♀: 4,5 mm.

Pupa. Exuviiis hyalinis, thorace luteo et chitinoso. Aculeis frontibus compositis duobus dentibus bruneis, validis, longis, tenuatis

*in apice, separatis spatio quod eorum longitudinem non aequat. Stigmatibus thoracalibus rectis, cylindricis, bruneis, sexies-septies longioribus quam crassioribus. Spinulis dorsalibus crassis, bruneis, distributis in unam vel duplicem lineam transversam in unaquaque serie.*

## LYTHRACEAE

### **Lithraea brasiliensis** L. March.

Nomen vulgare: Aroeira

19. **Cecidium** (Tab. iv, fig. II, 12). — Crassitudo plus minus unilateralis virgarum, glabra, haud levis, plus minus fusiformis, coloris virgarum, magnitudinis variae (minores non excedunt granum tritici). Nonnunquam duo vel tria cecidia simul concresecunt, sicut figurae exhibent. Cella larvalis unica, recta, longa (8 mm.), angusta (1,2 mm.), parallela axi cecidii, et sub cortice, vel etiam sub fasciis libero-lignosis sita. Textura cecidii haud valde dura, brunca.

Auctor cecidii probabiliter *Agromyzina* incognita.

## MALVACEAE

### **Pavonia sepium** St. Hil.

20. **Cecidium** (Tab. iv, fig. 7, 8, 9, 10). — Crassitudo plane unilateralis, longa (fig. 8, 10), vel solum plus minus unilateralis et brevis. Superficies externa delicate rugosa, glabra et coloris virgarum. Cum cecidium est longum, cella larvalis unica (fig. 10), sub cortice excavata, fere totam cecidii longitudinem occupat; cum vero est breve tres quatuorve cellas larvales conspicies infra fascies libero-lignosos, in textura fere spongiosa. Hinc fieri potest ut utraque forma ad speciem diversam pertineat, quod quidem certo dignosci minime poterit, nisi cum auctor cecidii nobis innotescere contigerit.

Auctor cecidii probabiliter *Agromyzina* incognita.

## MELASTOMATACEAE

**Tamonea** (*Miconia*) sp.

21. **Cecidium** (Tab. vi, fig. 1, 2, 3, 4). — Globosum (diam. 4 mm.), vel aliquantum cylindricum (altitudo 5 mm.), pilis longissimis, rectis, subulatis, simplicibus, asperis, duris, coloris vini, vel bruneis, multo densioribus quam in virgis, undequaque tectum. Adhaeret lateribus virgarum, non quidem pediculo, sed superficie satis longa et angusta (fig. 1, 2), vel transfigit limbum (fig. 3), extans ex utraque parte. Nonnunquam plura nascuntur cecidia proxima et contigua (fig. 2), indeque fit ut virga curva evadat, sed nunquam concrecere videntur. Cum cecidia in limbo sita sunt, cecidomyia semper foramen aperit in parte superiore limbi, ibique puparium hyalinum relinquit; cum vero in virgis est, illud aperit fere in apice.